TQS002-01_SF25081801

Transtech Inc,
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  https://www.transtech.co.jp

      2025 年 8 月吉日

お客様各位

トランステック株式会社

計測機器部 TSI チーム

TSI 社製フローアナライザー Certifier FA 4070 および 4078 販売終了のお知らせ

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、長らくご愛顧いただいております下記製品について、製造元である TSI 社での製造終了

に伴い、販売を終了させていただきました。

長年ご愛顧頂きましたお客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象製品

Certifier FA 4070（システム一式）

Certifier FA インターフェイスモジュール 4078

⚫ 後継機種

Certifier Pro 4090

Certifier Plus 4080-F

Certifier Plus 4080-S

なお、Certifier FA ハイフローモジュールキット 4076 および ローフローモジュールキット

4072 につきましては、販売を継続してまいります。

また、インターフェイスモジュール 4078 の修理サービスについては 2030 年 8 月までご提供を

継続する予定ですが、部品の在庫状況等により期限内でも修理対応ができなくなる場合がござい

ます。お客様におかれましては、後継機種への更新をご検討くださいますようお願い申し上げま

す。

以上